
UCHWAŁA NR LIV/355/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 147.709,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 257.273,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w limicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się przychody budżetu do wysokości 5.247.302,20 zł i dokonuje zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega § 3 Uchwały Nr XLIX/325/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2022r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2023 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się  
deficyt budżetu gminy w wysokości 4.777.302,20 zł, który zostanie pokryty:                       a) przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.045.850,92 zł; 

b) wolnych środków określonych w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3.731.451,28 zł. 

§ 9. Dokonać zmian w  „Dotacje celowe w 2023r.” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/355/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 221 354,00 18 549,00 3 239 903,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 549,00 18 549,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 18 549,00 18 549,00 

852   Pomoc społeczna 293 951,40 37 255,60 331 207,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 670,00 26 548,00 148 218,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 200,00 26 548,00 33 748,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 280,00 10 760,00 43 040,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 280,00 10 760,00 43 040,00 

 85295  Pozostała działalność 52,40 -52,40 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52,40 -52,40 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 850,00 52,40 119 902,40 
 85395  Pozostała działalność 119 850,00 52,40 119 902,40 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 52,40 52,40 

855   Rodzina 1 286 375,00 808,00 1 287 183,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 067,00 808,00 15 875,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 067,00 808,00 15 875,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 91 044,00 91 044,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 1



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 91 044,00 91 044,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 91 044,00 91 044,00 

Razem: 28 736 656,36 147 709,00 28 884 365,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/355/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 389 509,38 75 000,00 464 509,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 363 983,00 75 000,00 438 983,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 75 000,00 115 000,00 

750   Administracja publiczna 3 248 707,62 60 608,38 3 309 316,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 845 592,65 -14 391,62 2 831 201,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 100,00 -14 391,62 194 708,38 
 75095  Pozostała działalność 159 000,00 75 000,00 234 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 7 500,00 20 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 7 500,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 60 000,00 92 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 735 857,68 18 000,00 753 857,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 695 857,68 3 000,00 698 857,68 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 286,00 1 286,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 -1 286,00 15 714,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 3 000,00 14 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 548 710,09 49 549,00 7 598 259,09 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 549,00 18 549,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 549,00 18 549,00 
 80195  Pozostała działalność 3 000 000,00 31 000,00 3 031 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 31 000,00 91 000,00 

851   Ochrona zdrowia 58 873,43 0,00 58 873,43 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 613,43 0,00 56 613,43 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 -500,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 807,44 500,00 7 307,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 13 104,29 1 000,00 14 104,29 
852   Pomoc społeczna 938 375,27 37 308,00 975 683,27 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 711,00 10 760,00 31 471,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 711,00 10 760,00 30 471,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 184 026,97 26 548,00 210 574,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 594,00 22 648,00 145 242,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 575,54 3 900,00 27 475,54 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 243 083,04 0,00 243 083,04 
 85395  Pozostała działalność 243 083,04 0,00 243 083,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 -3 000,00 73 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -407,80 7 092,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 350,00 3 000,00 18 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -265,20 3 734,80 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 673,00 4 673,00 

855   Rodzina 1 302 125,00 808,00 1 302 933,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 067,00 808,00 15 875,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 067,00 808,00 15 875,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 878 530,91 1 000,00 1 879 530,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 331 620,00 -10 000,00 321 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 200,00 -10 000,00 200 200,00 
 90095  Pozostała działalność 178 250,00 11 000,00 189 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 150,00 10 000,00 99 150,00 
  4260 Zakup energii 23 800,00 1 000,00 24 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 682 703,00 15 000,00 697 703,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 273 210,97 15 000,00 288 210,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

         
Razem: 33 404 394,18 257 273,38 33 661 667,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/355/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po 
zmianach 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 549,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 18 549,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 549,00 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 18 549,00 18 549,00 18 549,00 0,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 241 165,00 1 241 165,00 0,00 1 241 165,00 1 241 165,00 112 453,00 35 260,00 77 193,00 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 808,00 808,00 0,00 808,00 808,00 808,00 0,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 1 241 973,00 1 241 973,00 0,00 1 241 973,00 1 241 973,00 113 261,00 35 260,00 78 001,00 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 1



e 
zwiększenie 808,00 808,00 0,00 808,00 808,00 808,00 0,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
po 
zmianach 15 875,00 15 875,00 0,00 15 875,00 15 875,00 15 875,00 0,00 15 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 15 875,00 15 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 808,00 808,00 808,00 0,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 15 875,00 15 875,00 15 875,00 0,00 15 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 654 637,92 1 654 637,92 0,00 1 654 637,92 1 654 637,92 525 925,92 188 945,90 336 980,02 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 357,00 19 357,00 0,00 19 357,00 19 357,00 19 357,00 0,00 19 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 673 994,92 1 673 994,92 0,00 1 673 994,92 1 673 994,92 545 282,92 188 945,90 356 337,02 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/355/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone           
   w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 0104
4 

"Zakup agregatu prądotwórczego 
wraz                         z przyczepą 
homologowaną do oczyszczalni 
ścieków                          w 
gm.Radków" 

88 000,00  88 000,00   

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

2 600 6001
6 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 126 500,00  126 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 1



3 600 6001
6 

Zakup kosiarki bijakowej, 
tylnobocznej do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 

16 500,00  16 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

4 700 7000
5 

Zakup działek pod budowę 
kontenerowych oczyszczalni ścieków 
w m.Bałków i Krasów 

100 000,00  100 000,00  18 000,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

5 710 7103
5 

Zagospodarowanie tereniu na 
Cmentarzu 
Komunalnym                           w 
Kossowie 

60 000,00  60 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

6 750 7502
3 

Dostawa, montaż i uruchomienie 
instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 
26 kWp na dachu UG w Radkowie 

125 500,00  125 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

7 801 8019
5 

Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego                    w 
Radkowie 

3 031 000,00  91 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

2 940 000,00  UG 
Radków  

8 921 9210
9 

Dostawa i montaż altanki do 
miejscowości Bieganów 15 000,00  15 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

         

A.   
   
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 3 562 500,00  534 500,00  106 000,00  0,00  0,00   2 940 000,00  0,00 x 
             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 2



1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/355/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 247 302,20 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 470 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 
u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 731 451,28 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 1



12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 045 850,92 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  470 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 246 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 963 224 000,00 

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/355/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 
      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych      

334 999,00 

1 600 60004 2710 

Świadczenie usług  w zakresie 
publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej na 

2023r. na linii 
komunikacyjnej: Włoszczowa 

- Moskorzew 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 5 000,00 

2 921 92116 6220 

Dotacja celowa  na 
zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadania 

"Utworzenie nowej filii 
biblioteki spełniającej funkcję 

kulturalno-społeczną  w 
m.Dzierzgów"  

Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka Publiczna    w 

Radkowie 
329 999,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   581 374,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 1



1 754 75412 6230 
Dofinansowanie do zakupu 

średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Kossów 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kossowie 580 088,00 

2 754 75412 2820 

Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży 

pożarnych do działań 
ratowniczo-gaśniczych - 

zakup pilarki do drewna oraz 
myjki ciśnieniowej 

Ochotnicza Straż 
Pożarna                      w 

Dzierzgowie 
500,00 

3 754 75412 2820 

Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży 

pożarnych do działań 
ratowniczo-gaśniczych - 
zakup czapek strażackich 

MDP, ubrań treningowych, 
wieszaków do węży, 

oznaczeń funkcyjnych-
numerów startowych, węży 

spiętych noszakiem, 
hydronetki metalowej MDP 

Ochotnicza Straż Pożarna   w 
Radkowie 312,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 2



4 754 75412 2820 

Zapewnienie gotowości 
bojowej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej włączonej 
do krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego -
ubranie specjalistyczne,  hełm 
strażacki, kominiarki niepalne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Radkowie 474,00 

       
Ogółem 916 373,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A8272-064F-44F5-8EFF-68579BB10938. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIV/355/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	lit. b w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-07-05T14:10:47+0200




